2020 年 4 月 7 日

お客様各位

株式会社因幡うどん

代表取締役  原田  善治

臨時休業のお知らせ

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大を予防するため、因幡うどんではお

客様の安全第一を考え、また各店舗で働くスタッフが安全・安心に

働けるように衛生対策に取り組んでまいりましたが、本日、政府に

よる緊急事態宣言及び感染拡大の防止措置に関する強い要請が発

表されたことに伴い、今後の感染拡大防止に向けた社会的責任の観

点から、全店舗 2020 年 4 月 8 日～2020 年 5 月 6 日の期間休業させ

ていただくことを決定しました。

今後の状況や政府・自治体からの方針等を鑑みながら慎重に判断

し、休業期間を短縮・延長する場合は改めてお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、一日も早い営業再開に向け

ての準備を進めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

期間  2020 年 4 月 8 日～2020 年 5 月 6 日

対象  全店舗／ソラリアステージ店、博多デイトス店、渡辺通店

福岡空港店、木の葉モール橋本店、赤坂明治通店

因幡工房店、食事処ニュー因幡

以上